udelené akékoľvek sankcie z dôvodu nedodržania povinnosti Nájomcu uvedenej 

v tomto bode, uhradí ich Prenajímateľovi výlučne Nájomca v plnej výške. 

Článok III. 

Nájomné 

1. Nájomné je dohodnuté vo výške 81,8181 EUR za 1 m2 predmetu nájmu ročne. Celkové 

nájomné je 19 768,07 EUR ročne (slovom: devätnásťtisícsedemstošesťdesiatosem 

eur a sedem centov). 

2. Nájomné bude Nájomca platiť mesačne od 01.03.2025 vo výške 1 647,34 EUR 

(slovom: jedentisícšesťstoštyridsaťsedem eur a tridsaťštyri centov), pričom 

Prenajímateľ je povinný vystaviť Nájomcovi na zaplatenie nájomného riadnu faktúru do 

20. dňa príslušného kalendárneho mesiaca, na ktorý sa mesačné nájomné vzťahuje. 

Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej vystavenia.